Edição nº 2047 – 08 de Novembro de 2022 (Edição Extra) | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Seção de Licitações e Compras

ERRATA DE EDITAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA –
MG. PROCESSO Nº 273/2022 PREGÃO Nº 137/2022 O Departamento de
Licitações, por intermédio de sua Pregoeira, torna público para conhecimento
dos interessados a RETIFICAÇÃO DO EDITAL do pregão eletrônico nº
137/2022, processo nº 273/2022, publicado no DOEM do dia 26.10.2022,
edição 2040, contendo as seguintes alterações quanto ao instrumento
convocatório: Onde se lê: 4.11. SUPORTE TÉCNICO Deverá ser
disponibilizado técnico in loco para treinamento e suporte permanente aos
usuários dos sistemas instalados, realização de cópias de segurança, suporte ao
atendimento ao público, suporte à JARI, comunicação com o DETRAN e
PRODEMGE, comunicação com a equipe de desenvolvimento para solução de
dúvidas e problemas bem como para o atendimento a solicitações específicas
do usuário. Leia-se 4.11. SUPORTE TÉCNICO Deverá ser disponibilizado
técnico remoto para treinamento e suporte permanente aos usuários dos
sistemas instalados, realização de cópias de segurança, suporte ao atendimento
ao público, suporte à JARI, comunicação com o DETRAN e PRODEMGE,
comunicação com a equipe de desenvolvimento para solução de dúvidas e
problemas bem como para o atendimento a solicitações específicas do usuário.
- AS DEMAIS DISPOSIÇÕES FICAM INALTERADAS - DAYANA
FERNANDES Pregoeira

		2022-11-09T10:39:28-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163